

dot: **„BUDOWA I DOPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: BRZESKO, LETNIN, KRZEMLIN, MECHOWO, NOWIELIN, OBROMINO, PSTROWICE, TURZE, GMINA PYRZYCE”**

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. (tekst jednolity), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1.

Z jakiego dokładnie rodzaju drewna konstrukcyjnego mają być wykonane urządzenia, czy ma być to drewno rdzeniowe, bezrdzeniowe czy też klejone oraz proszę o określenie czy urządzenie ma być montowane na kotwach, czy bezpośrednio w gruncie?

Odpowiedź:

Urządzenia wykonane mają być z drewna bezrdzeniowego i mają być montowane na kotwach.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający poda minimalne wymiary w jakich należy wykonać urządzenia lub maksymalne strefy bezpieczeństwa urządzeń.

Odpowiedź:

Do polskiego porządku prawnego dyrektywę tę wprowadza ustawa z 12 grudnia 2003 r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. Nr 229, poz. 2275 z późn. zm) a jako, że każde urządzenie na placu zabaw jest obiektem małej architektury odnoszą się do niego przepisy ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm).

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zamiennie wykonanie ławek opisanych jako ławki na stelażu betonowym na konstrukcji drewnianej osadzonej na kotwach lub stalowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławki bez oparcia o konstrukcji stelaża wykonanej z metalu zabezpieczonego przed korozją – urządzenie musi posiadać certyfikat oraz atest.

Pytanie nr 4

W miejscowości Pstrowice należy wykonać czworobok z wymienionymi elementami sprawnościowymi jak w załączniku graficznym, czy też Zamawiający ma na myśli wykonanie urządzenia z jednym z elementów sprawnościowych jako wolnostojącego?

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił w załączniku graficznym, że należy wykonać czworobok z wymienionymi elementami sprawnościowymi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert,

W związku z zapytaniem, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.